

Furnizor: S.C. TITAN TRACO S.A.

Nr. de înmatriculare în Registrul

Comerțului/anul: J 40/3214/1991

Cod fiscal (C.U.I.): 341040

Atribut fiscal: RO

Capital social: 899.190 RON

Sediul: Bd. Basarabia nr. 250, Sector 3

Județul: București

Titan Traco**FACTURĂ
FISCALĂ**

Nr. facturii 7480
 Data (zi, lună, an) 19-11-2018
 Nr. aviz de însoțire a mărfii (dacă
 este cazul)

Seria TTRF Nr. 7480

Cumpărător: Scoala Gimnaziala Nr. 88

Nr. de înmatriculare în Registrul

Comerțului/anul:

Cod fiscal (C.U.I.): 32578690

Atribut fiscal:

Sediul: Bucuresti

Str Odobesti Nr 3

Județul: Sector 3

Banca:

Cont:

Cota T.V.A.: 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) -lei-	Valoare - lei -	Valoare T.V.A. -
0	1	2	3	4	5	6
1	Ansamblu cu 4 paturi	buc	10	1,960.00	19,600.00	3,724.00
2	Dulap suprapozabil	buc	10	697.00	6,970.00	1,324.30
3	Dulap educatoare	buc	2	782.00	1,564.00	297.16
4	Dulap ptr. apa cu 2 usi	buc	2	253.00	506.00	96.14
5	Dulap vestiar 900x610x1900	buc	7	695.00	4,865.00	924.35
6	Dulap material didactic 1150x1000x1900	buc	2	1,285.00	2,570.00	488.30
7	Dulap cu 2 usi 1150x700x900	buc	4	695.00	2,780.00	528.20
8	Dulap laborator 800x400x1900	buc	5	920.00	4,600.00	874.00
9	Dulap suspendat 1600x320x600	buc	2	368.00	736.00	139.84
10	Dulap bucatarie 1200x600x870	buc	1	1,610.00	1,610.00	305.90
11	Dulap arhivare 900x400x1800	buc	3	648.00	1,944.00	369.36
12	Masa rotunda	buc	10	253.00	2,530.00	480.70
13	Scaun gradinita plastic	buc	60	86.25	5,175.00	983.25
14	Scaun elev	buc	180	65.00	11,700.00	2,223.00
15	Scaun educatoare	buc	2	300.00	600.00	114.00
16	Scaun tapitat albastru	buc	11	65.00	715.00	135.85
17	Etajera 1000x600x1900	buc	4	724.00	2,896.00	550.24
18	Pupitru 1 loc	buc	40	215.00	8,600.00	1,634.00
19	Pupitru 2 locuri	buc	50	265.00	13,250.00	2,517.50
20	Taburet 840x420	buc	24	159.66	3,831.84	728.0
21	Taburet 420x420	buc	15	79.83	1,197.45	227.5

Seria **TTRF** Nr. **7480**

Cumpărător: **Scoala Gimnaziala Nr. 88**

Nr. de înmatriculare în Registrul

Comerțului/anul:

Cod fiscal (C.U.I.): **32578690**

Atribut fiscal:

Sediul: **Bucuresti**

Str Odobesti Nr 3

Județul: **Sector 3**

Banca:

Cont:

Titan Traco

**FACTURĂ
FISCALĂ**

Emisitor: **S.C. TITAN TRACO S.A.**

Nr. de înmatriculare în Registrul

Comerțului/anul: **J 40/3214/1991**

Cod fiscal (C.U.I.): **341040**

Atribut fiscal: **RO**

Capital social: **899.190 RON**

Sediul: **Bd. Basarabia nr. 250, Sector 3**

Nr. facturii **7480**
 Data (zi, lună, an) **19-11-2018**
 Nr. aviz de însoțire a mărfii (dacă este cazul)

crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) -lei-	Valoare - lei -	Valoare T.V.A. -
0	1	2	3	4	5	6
22	Catedra educator 21301	buc	2 ✓	552.00	1,104.00	209.76
3	Catedra 120x60x75 21301	buc	8 ✓	325.00	2,600.00	494.00
24	Catedra laborator 1300x580x800 1	buc	1 ✓	998.00	998.00	189.62
25	Casetiera 3 sertare 1	buc	2 ✓	299.00	598.00	113.62
26	Masca chiuveta 1	buc	6 ✓	270.00	1,620.00	307.80
27	Scaun birou 0	buc	20 ✓	150.00	3,000.00	570.00
28	Birou 1500x900x600 1	buc	2 ✓	223.00	446.00	84.74
29	Masa laborator 1800x600x800 1	buc	10 ✓	997.00	9,970.00	1,894.30
30	Etaiera jucării 1	buc	10 ✓	667.00	6,670.00	1,267.30

Total din care:
 125,246.29 23,796.79
 X

eliberat(ă)
 nr. _____
 astră la data de _____ ora _____

Semnătura de primire
Total de plată
149,043.08